üzemeltetési és karbantartási utasítás
elektromos hajtásokhoz sorozat VB015-350
1 Általános használati utasítások
1.1 Használat előtt olvassa el figyelmesen a hajtómű kezelési és karbantartási útmutatóját.
1.2 Azokra a hibákra, melyek a használati útmutató hiányos ismeretéből fakadóan keletkeznek, felelősséget nem vállalunk.
1.3 Ezt a használati és karbantartási útmutatót száraz, jól hozzáférhető helyen kell tárolni.
1.4 Az elektromos hajtóművek üzembe helyezését és karbantartását csak szakember végezheti.
1.5 Mielőtt az elektromos bekötéseknek nekifogna győződjön meg róla, hogy a földelés megfelelő -e.

alá süllyedésekor kapcsol be.
6.2 zöld LED: A hajtómű feszültség alatt van.
6.3 sárga LED: A hajtómű motor működik.
1. LED lassan villog: hajtómű motorjának tápja terminálon keresztül (F)
2. LED gyorsan villog: hajtómű motorjának tápja akkumulátorról
6.4 piros LED: zavar - rendellenes üzemi körülmény - hibajelző érintkező kapcsolása
1. A megengedett maximális üzemelési idő túllépése esetén, vagy amennyiben a hajtómű a megadottnál nagyobb nyomaték
leadására kényszerülne, az elektromos nyomatékhatároló működésbe lépésének következtében a hajtómű kikapcsol.
2. Hibás mozgás: ha ugyanazon műveletet háromszor egymás után sem sikerül végrehajtani, a nyomatékhatároló közbeavatkozik.
3. Megengedett idő túllépése: nyomatékhatároló működésbe lép, amikor a működési idő túl hosszúra nyúlik.
4. feszültség túl alacsony.
6.5 törölje a hibajelzést: kapcsolja ki a tápfeszültséget, oldja meg a hibát, várjon legalább 10 másodpercet, majd kapcsolja be a
tápegységet
7 elektromos adatok
típus feszültség áramfelvétel [A] névleges nyomaték [Nm] működési periódus (S3) működési idő [Sek.]
VB015-L12 12V/50-60Hz/12VDC 1,2 15 AC50% / DC75% 10
VB015-L-24 24V/50-60Hz/24VDC 0,6 15 AC50% / DC75% 10
VB015-H 100-240V/50-60Hz 0,3-0,19 15 75% 10
VB030-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 30 50% 8
VB030-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1 / DC 0,7 30 75% 8
VB030-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 30 75% 8
VB060-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 60 50% 9
VB060-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 60 75% 9
VB060-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 60 75% 9
VB110-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 110 50% 27
VB110-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1 / DC 0,7 110 75% 27
VB110-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 110 75% 27
VB190-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 190 50% 27
VB190-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 190 75% 27
VB190-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 190 75% 27
VB270-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 270 50% 50
VB270-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 270 75% 50
VB270-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 270 75% 50
VB350-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 4,75 / DC 3,65 350 50% 50